dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

LWamcyTauHoB AsaTt WayapToBuy

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

71-
07/2023

72-
07/2023

73-
07/2023

74-
07/2023

75-
07/2023

83-
08/2024

84-
08/2023

85-
08/2023

86-
08/2023

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

haTa
CcoCTaBJieHus
oT4yeTa

06.07.2023

07.07.2023

09.07.2023

09.07.2023

09.07.2023

14.08.2023

14.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

CBepeHun

LWamcyTonHoB AsaT iayapToBu4

001730

04.12.2007

06beKkT
OLLeHKMU

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



87-
08/2023

88-
08/2023

95-

09/2023

96-
09/2023

97-
09/2023

98-

09/2023

01-07/23B

02-07/23B

03-07/23B

04-07/23B

11-08/23B

12-08/238

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

28.08.2023

29.08.2023

20.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

11.07.2023

13.07.2023

17.07.2023

20.07.2023

10.08.2023

10.08.2023

KBapTupa

3eMefbHbIN
y4acToK C
XNNbIM
AOOMOM

3eMebHbIN
y4acToK C
XNNbIM
OOMOM

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN

y4acCToOK C

XWNJbIM

LOMOM

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHkKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



13-08/238

14-08/238

18-
09/20238

19-
09/20238

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

15.08.2023

16.08.2023

16.09.2023

29.09.2023

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWUIIb

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



