Шамсутдинов Азат Идуартович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Шамсутдинов Азат Идуартович 001730 04.12.2007									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							71- 07/2023	000 "Центр НЭО"	06.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
72- 07/2023	000 "Центр НЭО"	07.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
73- 07/2023	000 "Центр НЭО"	09.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости							
74- 07/2023	000 "Центр НЭО"	09.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости							
75- 07/2023	000 "Центр НЭО"	09.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости							
83- 08/2024	000 "Центр НЭО"	14.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости							
84- 08/2023	ООО "Центр НЭО"	14.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости							
85- 08/2023	ООО "Центр НЭО"	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
86- 08/2023	000 "Центр НЭО"	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							

87- 08/2023	000 "Центр НЭО"	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88- 08/2023	ООО "Центр НЭО"	29.08.2023	земельный участок с жилым домом	рыночная	Оценка недвижимости
95- 09/2023	ООО "Центр НЭО"	20.09.2023	земельный участок с жилым домом	рыночная	Оценка недвижимости
96- 09/2023	000 "Центр НЭО"	21.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
97- 09/2023	000 "Центр НЭО"	21.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
98- 09/2023	ООО "Центр НЭО"	22.09.2023	земельный участок с жилым домом	рыночная	Оценка недвижимости
01-07/23B	ООО "Центр НЭО"	11.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
02-07/23B	ООО "Центр НЭО"	13.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
03-07/23B	ООО "Центр НЭО"	17.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
04-07/23B	ООО "Центр НЭО"	20.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11-08/23B	ООО "Центр НЭО"	10.08.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12-08/23в	ООО "Центр НЭО"	10.08.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

13-08/23в	ООО "Центр НЭО"	15.08.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
14-08/23в	ООО "Центр НЭО"	16.08.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
18- 09/2023в	ООО "Центр НЭО"	16.09.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
19- 09/2023в	ООО "Центр НЭО"	29.09.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества